también que el sistema de impresión que requiere usted se integre al presente proceso, resulta 
en cualquier modo mucho más costoso para la entidad, situación que se vio reflejada en el análisis 
del mercado realizado, identificando que el valor promedio ofrecido por dicho sistema supera en 
un ciento cinco coma cero cinco por ciento (105,05%) al valor que se encuentra pagando 
la entidad por billete en la actual vigencia. 

De igual forma, es importante recalcar que no se limita la participación a un único oferente, ya 
que el sistema de impresión Inkjet o digital no es propiedad exclusiva de ninguna empresa en